ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2015 г. N 649

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ОТ 16 НОЯБРЯ 2015 ГОДА N 553

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с

законодательством Российской Федерации Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 16 ноября
2015 года N 553 "Об утверждении Порядка добычи объектов животного мира, принадлежащих к видам,
занесенным в Красную книгу Чукотского автономного округа" следующие изменения:

в Порядке добычи объектов животного мира, принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу
Чукотского автономного округа:

пункт 8.2 изложить в следующей редакции:

"8.2. Уполномоченный орган на основании межведомственного запроса, направляемого в порядке
межведомственного информационного взаимодействия, получает:

1) сведения о внесении записи о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических
лиц;

2) сведения о постановке юридического лица на учет в налоговом органе;

3) сведения о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя;

4) сведения о постановке индивидуального предпринимателя на учет в налоговом органе;

5) документ, подтверждающий уплату заявителем государственной пошлины за выдачу разрешения.

Заявители вправе представить документы, указанные в настоящем пункте, по собственной
инициативе";

пункт 13 изложить в следующей редакции:

"13. Разрешение и отчет направляются в Уполномоченный орган в течение 30 дней после окончания
срока действия разрешения";

в подпункте 3 пункта 14 слова "пункта 8" заменить словами "пунктов 8, 8.1".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН